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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2025

Personale A.T.A. - ARO2 - Assistente Tecnico: Elettronica ed elettrotecnica

reic85100v I.C. SAN MARTINO IN RIO

cognome e nome

Fascia: 1 (Definitive 2025 agg. 04-09-2025)

VARGAS ANTONIO
FALCO ANTONIO
FERRARI RICCARDO
SPAGNOLO ETTORE
FACCIOLO DANIELE
LONGO FILIPPO FRANCESCO
CIARDO GIANLUCA
LISTA GIACOMO
PAGLINO ANGELA
STODUTO ANTONIO
BEGNARDI MARCO
RUSCIO MARIO
LUCCI GIORGIO

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 10-09-2025)
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1 2
2 3
3 4
4 5
5 6
6 7
7 8
8 10
9 11
10 12
11 13
12 14
13 15
14 4
15 5
16 7
17 10
18 12
19 15
20 17
21 19
22 24
23 28
24 29
25 40
26 42
27 43
28 44
29 54
30 55
31 58
32 59
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34 69
35 70
36 71
37 72
38 76
39 78
40 88
41 91
42 98
43 107
44 108
45 113
46 123
47 127
48 130
49 138
50 139
51 153
52 165
53 167
54 172
55 181

LONGO FILIPPO FRANCESCO
BURANI GIOVANNI

STODUTO ANTONIO

LAIOLA SONIA

RUSCIO MARIO

CELENTANO ROBERTO ANTONIO

FIORDELISI LUIGI
MANZO TOMMASO
DONNARUMMA AGNESE
PIROZZI ANTIMO
MEZZACAPO DOMENICO
SBARRA FRANCO
BELCASTRO FAUSTA
SCOTOGNELLA DAVIDE
ACUNZO ALFONSO
BOIANO SALVATORE
GRAMPONE CRISTINA
ROZZA EMANUEL
CORCIONE GRAZIA
BALSAMO ROSARIO
GIUNTO DANILO
AVERSA ELEONORA
PONTILLO RAFFAELE
CAROTENUTO VINCENZO
CILIBERTO ANGELO
TAMMARO STEFANO
FERA VINCENZO
SMIMMO MAURIZIO TOMMASO
FERRARO ROSSELLA
CRAPANZANO CARMELO
VETROMILE RENATO
SALERNO LIVIO
MARITATO BENEDETTO
BELARDO RAFFAELLA
CALABRO' STEFANIA
CAPUANO CLAUDIO

DI LORENZO ANTONIO
AGOVINO FABIO
ACANFORA ROBERTO
PRISCO GIUSEPPINA
IANDOLO LISA
MASTRANGELO ALFONSO
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33,65
33,20
32,90
31,90
31,90
31,80
31,20
30,10
29,40
28,80
25,10
24,50
22,80

27,55
26,87
25,20
22,25
21,00
19,85
19,15
18,75
18,35
17,77
17,65
16,50
16,20
16,20
16,00
15,20
15,10
15,00
14,90
14,38
14,15
13,95
13,75
13,45
13,35
13,20
12,80
12,70
12,60
12,35
12,30
12,25
11,95
11,90
11,75
11,30
11,30
11,05
10,80
10,80
10,70
10,55

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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reic85100v I.C. SAN MARTINO IN RIO

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 10-09-2025)

pos  pos
ass fas
56 190
57 191
58 200
59 201
60 206
61 207
62 208
63 212
64 213
65 217
66 223
67 224
68 242
69 245
70 254
71 262
72 271
73 273
74 274
75 281
76 288
77 290
78 296
79 310
80 317
81 330
82 335
83 340
84 345
85 347
86 349
87 351
88 357
89 362
90 368
91 369
92 370
93 390
94 399
95 402
96 403
97 408
98 413
99 417
100 418
101 420
102 421
103 433
104 434
105 437
106 440
107 449
108 453
109 458
110 460
111 469

D'ELIA GIUSEPPE

DI MICCO GIANLUCA
MARIELLO LUIGI
ACCIAIO GIUSEPPE
COLASUONNO DARIO
MORELLI DOMENICO
GENCARELLI DEBORA
NARDO ANTONIO
IPPOLITO MARCO
MARANO GIANLUCA
NAPPI CHRISTOPHER
COPPOLA FELICE

DI TULLIO MICHELE
GUIDA VINCENZO
ALBICINI GIACOMO
AVINO MICHELE
SERRADIMIGNI ANDREA
CALI' NICOLAS

MILIONE PROSPERO
BONAFEDE ROSALBA
ACIERNO MARIO
FERRARA ANIELLO
DONNARUMMA FRANCESCO
SERINO MICHELE
SCUTERI FRANCESCO
TROMBETTA DOMENICO
RI1ZZUTO CALOGERO
PENNA NICOLA
SCANNAPIECO FRANCESCO
MARINO MARISA
LIMBLICI GIUSEPPE
BASILE FRANCESCO
MARCELLI GIANFRANCO
VACCARIELLO ANDREA
CELOTTO CATELLO
CANNATA EUGENIO
SODANO VINCENZO
CALI' SALVATORE
PORZIO SALVATORE
BUONICONTI VINCENZO
GRASSI PASQUINA
CATAPANO RAFFAELE
IOVINO FRANCA
LEONTINI STEFANO
CORTESE RAFFAELE
CRIVARO PIETRO
MIRASOLO VITO
ALLOCCA GIUSEPPE
MAMONE MARIO
SANGERMANO ALESSANDRO
LETTERA IMMACOLATA
DE STEFANO STEFANO
TENACE MARIA

DE DOMENICO NICOLETTA
SCALISE DOMENICO CRISTI
TODARO BRUNO
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10,25
10,25
10,10
10,10
10,00
10,00
10,00
10,00
9,95
9,90
9,80
9,80
9,55
9,52
9,35
9,20
9,10
9,05
9,05
8,98
8,93
8,85
8,75
8,60
8,50
8,40
8,30
8,27
8,25
8,25
8,21
8,20
8,15
8,10
8,05
8,05
8,05
7,87
7,80
7,80
7,75
7,70
7,60
7,60
7,60
7,60
7,55
7,45
7,43
7,40
7,40
7,30
7,25
7,25
7,20
7,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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FAF P F
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Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 10-09-2025)
112 479 BEVILACQUA MARCELLO 3 3 7,00
113 486 CAPOLONGO PASQUALE 3 3 6,93
114 488 CICCONE ORESTE 3 3 6,90
115 494 PELUSO DOMENICO 3 3 6,85
116 495 MIDULLA LORENZO 3 3 6,85
117 498 MANCO GIUSEPPE 3 3 6,85
118 501 INTORCIA RICCARDO 3 3 6,80
119 504 GRIMALDI CARMINE 3 3 I.R. 6,77
120 506 OLIVIERO ISIDORO 3 3 6,73
121 512 PINO FRANCESCO 3 3 6,70
122 517 DI GIFFONI GERARDO 3 3 6,55
123 518 NAPOLITANO LEONARDO 3 3 6,50
124 520 DE FELICE RAFFAELE 3 3 6,45
125 530 DE SENA GIUSEPPE 3 3 6,25
126 535 VENTINOVE MARIO 3 3 6,20
127 536 MAURO SALVATORE 3 3 I.R. 6,20

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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